

w Imieniu Rodziców

Maria Orlińska

URZĄD MIEJSKI GMINY RAWICZ Biuro Obsługi Klienta						
ON	FB	ESS	SO	ZPiF	OliP	
Wpł. 16. 04. 2021					PPA	
					ZK	
AiK	SPiR	IK	ZD	PiKS	BP	
Nr rej. ...6.933			Zal. ....			

Rawicz, dnia 16 kwietnia 2021 roku

Rada Urzędu Miasta i Gminy Rawicz

## PETYCJA

Podmiot wnoszący: rodzice mieszkający na terenie Gminy Rawicz

Adresat: Radni Urzędu Miasta i Gminy w Rawiczu

Szanowna Rado,

Rodzice dzieci w wieku szkolnym, mieszkający na terenie Dębna Polskiego oraz wiosek ościennych, niżej podpisani, zwracają się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu wygaszenia dojazdu do Szkoły Podstawowej nr 4 w Rawiczu.

Planowana jest likwidacja autobusu w roku szkolnym 2023/2024, jeżeli dojdzie ona do skutku ponad 65-cioro dzieci pozostanie bez możliwości dojazdu do szkoły. Rodzice zapisywali swoje pociechy do SP nr 4 ponieważ już uczęszczało do niej starsze rodzeństwo. Ponadto dołączali do nich również koleżanki i koledzy z przedszkola z uwagi na wieź, która tworzyła się pomiędzy nimi. Rodzice nie byli świadomi tego, że dojazd ma zostać zlikwidowany. Metody przekazywania tej informacji, które podjął Urząd Miasta i Gminy w Rawiczu a w tym Wydział Edukacji, nie były skuteczne. Rodzice zostali postawieni w bardzo trudnej sytuacji, nie wszyscy mają możliwość dowiezienia dzieci do szkoły a przeniesienie w czasie trwania nauki to trauma i ogromny stres. W obecnej bardzo trudnej sytuacji epidemiologicznej, w tym także przez naukę w trybie zdalnym uczniowie przechodzą ogromny stres więc rodzice chcieliby uniknąć kolejnych negatywnych sytuacji. Rodzice, a tym bardziej ich pociechy, nie mogą ponosić odpowiedzialności i konsekwencji w związku z powstałą niewiedzą. Zwracamy się więc z ogromną prośbą o przesunięcie terminu wygaszenia dojazdu autobusu i wygasić go w roku szkolnym, w którym edukację zakończą dzieci zapisane w roku szkolnym 2020/2021 i tym samym umożliwienie dzieciom dokończenia nauki w zgranej już grupie rówieśników. Jeżeli nie ma możliwości stworzenia osobnej linii, a oczywistym jest, że dzieci w każdym roku będzie coraz mniej, prosimy przynajmniej o możliwość stworzenia przystanku autobusu jadącego np. do SP w Sierakowie przy SP 4 w Rawiczu.

Wyrażamy zgodę na ujawnienie danych podmiotu wnoszącego petycję.

Do petycji

zostały dołączone dwie kartki ponumerowane 2/3 i 3/3 z podpisami 38 rodziców, ilością dzieci oraz adresami zamieszkania.